
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Betzdorf – Siegen Hbf   
 Vereinzelte Teilausfälle am 05.12.2021  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
am 05.12.2021 kommt es zu zwei Teilausfällen zwischen Betzdorf(Sieg) und Siegen Hbf. Die ausfallenden Züge werden durch einen Schienenersatzverkehr mit Bus-
sen (SEV) ersetzt. Die Ersatzhaltestellen des Schienenersatzverkehrs befinden sich nicht an allen Stationen in unmittelbarer Bahnsteignähe; bitte beachten Sie die 
Wegeleitungen an den Bahnsteigen und auf www.hlb-online.de. In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern leider nicht möglich.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Schienenersatzverkehr
0:00 = Halt fällt aus

RB90 Westerburg - Siegen Hbf
Verkehrstag 5.12. 5.12.
Linie/Verkehrsmittel SEV-Halt RB90
Westerburg ab 19:17
Langenhahn an 19:24
Langenhahn ab 19:30
Rotenhain |
Enspel |
Büdingen |
Nistertal-Bad Marienberg an 19:40
Nistertal-Bad Marienberg ab 19:41
Unnau-Korb 19:44
Hachenburg an 19:51
Hachenburg ab 19:51
Hattert 19:56
Ingelbach 20:01
Altenkirchen(Ww) an 20:09
Altenkirchen(Ww) ab 20:16
Obererbach 20:22
Kloster Marienthal |
Breitscheidt 20:30
Hohegrete (Bedarfshalt) 20:34
Geilhausen (Bedarfshalt) 20:36
Au (Sieg) an 20:39
Au (Sieg) ab 20:41
Etzbach 20:44
Wissen (Sieg) 20:48
Niederhövels 20:53
Scheuerfeld (Sieg) 20:58
Betzdorf (Sieg) an 21:01
Betzdorf (Sieg) Busbahnhof (7) ab 21:02 21:11
Kirchen Kirchen Bahnhof 21:05 21:18
Freusburg-Siedlung Freusburg Struth 21:08 21:24
Brachbach Vierschilling 21:12 21:31
Mudersbach Vierschilling 21:14 21:31
Niederschelden Bahnhofsvorplatz 21:17 21:35
Niederschelden Nord Niederschelden Ortsmitte 21:19 21:37
Eiserfeld (Sieg)                   Eiserfeld Abzw. Bahnhof 21:21 21:43
Siegen Siegen ZOB Bussteig E an 21:27 21:55

RB90 Siegen Hbf - Altenkirchen(Ww)
Verkehrstag 5.12. 5.12.
Linie/Verkehrsmittel SEV-Halt RB90
Siegen Siegen ZOB Bussteig E ab 21:33 21:02
Eiserfeld (Sieg) Eiserfeld Abzw. Bahnhof 21:38 21:14
Niederschelden Nord Niederschelden Ortsmitte 21:40 21:20
Niederschelden Bahnhofsvorplatz 21:42 21:22
Mudersbach Vierschilling 21:44 21:26
Brachbach Vierschilling 21:46 21:26
Freusburg-Siedlung Freusburg Struth 21:50 21:33
Kirchen Kirchen Bahnhof 21:53 21:39
Betzdorf(Sieg) Busbahnhof (7) an 21:56 21:46
Betzdorf(Sieg) ab 21:56
Scheuerfeld (Sieg) 22:00
Niederhövels 22:05
Wissen (Sieg) 22:09
Etzbach 22:13
Au (Sieg) an 22:16
Au (Sieg) ab 22:20
Geilhausen (Bedarfshalt) 22:22
Hohegrete (Bedarfshalt) 22:25
Breitscheidt 22:30
Kloster Marienthal |
Obererbach 22:35
Altenkirchen(Ww) an 22:40


